
UCHWAŁA NR XXXVII/299/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. u. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości oznaczonej numerem działki 907/11 położonej 
w  obrębie ewidencyjnym Przyjezierze II, będącej własnością zasobu Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie na własność Gminy Moryń. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE165F3-1C2A-4725-BBFD-C67AF4CFB2AC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Skarb Państwa- Krajowy Ośrodek wsparcia Rolnictwa Oddział terenowy w Szczecinie jest właścicielem 

działki  nr 907/11 położonej w obrębie ewidencyjnym Przyjezierze II wykorzystywanej jako droga 

dojazdowa dla mieszkańców Moryń Dworu.  

Ponadto przejęcie ww. działki następuje pod warunkiem otrzymania bezzwrotnej pomocy finansowej od 

KOWR na realizację niezbędnych inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE165F3-1C2A-4725-BBFD-C67AF4CFB2AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-09-29T10:40:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




